
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

189.

Na osnovu člana 38, stav 1, tačka 20, člana 50 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 2/18, 34/19,
38/20, 84/22), člana 37 st. 1 tačka 21 Statuta Opštine Kolašin ("Sl. list Crne Gore-Opštinski propisi" br. 24/19) i
člana 37, stav 4 Poslovnika Skupštine opštine Kolašin ("Sl. list Crne Gore-Opštinski propisi" br. 42/19), na sjednici
održanoj dana 17.1.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o imenovanju sekretarke Skupštine opštine Kolašin

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 006/24 od 24.01.2024)

Član 1
Za sekretarku Skupštine opštine Kolašin, imenuje se Anđela Vuković, dipl. pravnica iz Kolašina.

Član 2
Imenovanoj mandat traje 5 (pet) godina od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: 01-342
Kolašin, 18.1.2024. godine
Skupština opštine Kolašin

Predsjednik,
Vasilije Bulatović, s.r.


